

Numărul procedurii de achiziție	21423265/ ocds-b3wdp1-MD-1747990113253 din 23.05.2025
Obiectul achiziției: Uleiuri și lubrifianti	

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	1000-4	Ulei de motor M-8V	l	100,00	30,00	36,00	3000,00	3600,00	Livrarea bunurilor se va efectua din contul și cu transportul operatorului economic (Vânzătorului, Furnizorului), la depozitul entității contractante (Cumpărătorului) [or. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 168, Republica Moldova]. Bunurile se vor livra integral, în termen de 30 zile după semnarea contractului.	0000000004015	
2.		Ulei hidraulic pentru sistemul de frânare DOT4 (lichid de frână)	l	15,00	100,00	120,00	1500,00	1800,00	La livrare, bunurile vor fi însoțite de următoarele documente:		
3.		Ulei industrial I-40	l	240,00	25,00	30,00	6000,00	7200,00	- factură fiscală,		
4.		Ulei hidraulic mineral HVLP-46	l	50,00	40,00	48,00	2000,00	2400,00	- certificat de calitate/conformitate/raport de încercări (semnat și ștampilat de către furnizor).		
5.		Ulei pentru turbină TP22-S, TY38.101821-2001	l	400,00	30,00	36,00	12000,00	14400,00			
6.		Ulei pentru compresoare KS-19	l	180,00	35,00	42,00	6300,00	7560,00			
7.		Ulei de motor M-10G2K	l	140,00	30,00	36,00	4200,00	5040,00			
8.		Ulei hidraulic MGE-46V	l	200,00	30,00	36,00	6000,00	7200,00			
9.		Ulei mineral de angrenaje/transmisie (valvolină) TAД-17	l	80,00	40,00	48,00	3200,00	3840,00			
10.		Ulei de motor SAE 5W-40	l	10,00	75,00	90,00	750,00	900,00			
11.		Ulei de motor SAE 5W-30	l	50,00	65,00	78,00	3250,00	3900,00			
12.		Ulei de motor SAE 10W-40	l	60,00	50,00	60,00	3000,00	3600,00			

13.	09210	Lubrifiant Nr.158	buc	3,00	50,00	60,00	150,00	180,00		MD21ML02251	
14.		Lubrifiant WD-40 420-450g	buc	28,00	60,00	72,00	1680,00	2016,00			
15.		Lubrifiant (unsoare) de grafit YCcA	kg	40,00	30,00	36,00	1200,00	1440,00			
16.		Lubrifiant (unsoare) de grafit	kg	115,00	30,00	36,00	3450,00	4140,00			
17.		Lubrifiant (unsoare) Litol-24	kg	118,00	45,00	54,00	5310,00	6372,00			
18.		Lubrifiant anticoroziv (anti-rust) M40, 400-550ml	buc	27,00	60,00	72,00	1620,00	1944,00			
19.		Lubrifiant (unsoare) 1-13, grasă/unsuroasă	buc	58,00	60,00	72,00	3480,00	4176,00			
20.		Lubrifiant solidol cu adaosuri suplimentare (жировой)	kg	70,00	30,00	36,00	2100,00	2520,00			
21.		Soluție „AdBlue” (reagent lichid pentru motoare diesel)	l	60,00	15,00	18,00	900,00	1080,00			
22.		Lichid de spălare parbriz de vară, îndepărtează eficient murdăria de pe orice suprafață de sticlă	l	30,00	10,00	12,00	300,00	360,00			
23.		Antigel (lichid de răcire) G11	l	20,00	20,00	24,00	400,00	480,00			
24.		Antigel (lichid de răcire) G12	l	20,00	20,00	24,00	400,00	480,00			
		TOTAL					72190,00	86628,00			

Semnat: Numele, Prenumele: Nofit Sergiu În calitate de: Administrator
Ofertantul: LUBRIMEX SRL Adresa: MD-2089, Mun. Chisinau, com. Ciorescu, str. Alexandru cel Bun, 1A